
Wijziging Besluit mandaat, volmacht en machtiging EZ

Besluit van de Minister van Economi-
sche Zaken van 4 juli 2004, nr. WJZ
4043759, houdende wijziging van het
Besluit mandaat, volmacht en machti-
ging EZ

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 10:3 van de Algemene
wet bestuursrecht;

Besluit:

Artikel I
Artikel 14 van het Besluit mandaat, vol-
macht en machtiging EZ1 komt als volgt
te luiden:

Artikel 14
Aan de directeur van de Dienst uitvoe-
ring en toezicht energie wordt mandaat,
volmacht en machtiging verleend tot het

nemen van besluiten en verrichten van
overige handelingen die verband houden
met:

de artikelen 15, 29, derde lid, 54, 68,
tweede lid, 70, derde lid, 71, eerste lid,
72, eerste lid, 85, derde lid, 95d, eerste
lid, 95e, 95f, eerste lid en 95i van de
Elektriciteitswet 1998;

de artikelen 2a, 34, 40, tweede lid, 45,
eerste lid, 46, 47, eerste lid, 83 van de
Gaswet;

artikel 3, eerste, tweede, derde en zes-
de lid van het Besluit leveringszekerheid
Gaswet.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op 16 juli
2004.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

Den Haag, 4 juli 2004.
De Minister van Economische Zaken,
L.J. Brinkhorst.

a. 

b. 

c. 

Tegen dit besluit kan degene wiens
belang rechtstreeks bij dit besluit is
betrokken binnen 6 weken na de dag van
dagtekening van deze Staatscourant een
gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij
de Minister van Economische Zaken,
directie Wetgeving en Juridische Zaken,
Postbus 20101, ALP L/1410, 2500 EC
’s-Gravenhage.

1 Stcrt. 2001, 65; laatstelijk gewijzigd bij besluit van

16 april 2004 (Stcrt. 82).

EZ

Uit: Staatscourant 13 juli 2004, nr. 131 / pag. 11 1


